Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus ItaquaquecetubaCampus Itaquaquecetuba
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 20/2024 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

RESULTADORESULTADO

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROJETO É BOM PRA QUÊ? - Edital DRG/ITQ 17/2024 SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROJETO É BOM PRA QUÊ? - Edital DRG/ITQ 17/2024

A Coordenadoria de Extensão do Câmpus Itaquaquecetuba do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo,
no uso de suas atribuições, e conforme previsto no EDITAL Nº 17/2024 - DRG/ITQ/IFSP, DE 19 DE ABRIL D 19 DE ABRIL DE 2024,
torna pública o RESULTADO RESULTADO das entrevistas de seleção de dois bolsistas na modalidade extensão.

Informações sobre a implementação das bolsas, assinatura dos termos de compromisso e início da atuação no projeto serão
enviadas diretamente aos estudantes selecionados. Os estudantes em lista de espera não farão jus às bolsas neste momento,
mas podem ser convidados a atuar no projeto como bolsistas em oportunidades futuras..

Resultado da entrevista Resultado da entrevista

CandidatoCandidato ClassificaçãoClassificação

Júlio César Vieira Ribeiro Doneda Primeiro (contemplado)

Nathalia Ferreira Santos Segunda (contemplada)

Maria Clara Costa Rodrigues Terceira (lista de espera)

Pedro Faria de Souza Quarto (lista de espera)

Eduardo Oliveira Souza Quinto (lista de espera)

Denner Ryan Santos Silva Sexto (lista de espera)

Bruno Anthony Vieira Santos Sé mo (lista de espera)

Felype Ribeiro Machado Oitavo (lista de espera)

Beatriz Monte Vasconcelos Nona (lista de espera)

Manuel Antonio Rocha Neto Desclassificado*

Eduardo Silva Ruas Desclassificado**

Larissa de Souza Rocha Desclassificado**

Luna Azevedo de Castro Desclassificado**

Tauan Silva Simões Desclassificado**

*Estudante impedido de receber bolsa de acordo com os itens 5.3 e 8 do Edital de seleção.

** Estudante não compareceu a entrevista.

Dúvidas podem ser enviadas por e-mail para cex.itq@ifsp.edu.brDúvidas podem ser enviadas por e-mail para cex.itq@ifsp.edu.br

Campus Itaquaquecetuba/SP, 29 de abril de 2024

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela Peters Goncalves LevyGabriela Peters Goncalves Levy, COORDENADOR(A) - FG1 - CEX-ITQCOORDENADOR(A) - FG1 - CEX-ITQ, em 29/04/2024 20:16:50.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

740759
98d470f9dc

COMUNICADO N.º 20/2024 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: